

# Inbjudan till möte med Temagrupp Barn och Ungas referensgrupp för brukarorganisationer

Datum: 2017-10-03

<b>Närvarande:</b>	Paula Bertilsson Annika Lindström Elisabet Hurtado Lundberg Christina Simonsson Inga-Lena Lindberg Charlotta Sundin Andersson	Ordförande Temagrupp Barn och Unga Autism och Asperger föreningen, distrikt Göteborg NSPHiG (Nationell Samverkan för Psykisk Hälsa, GBG) FUB processledare Barn och unga psykisk (o)hälsa, Göteborg processledare Temagrupp Barn och Unga
<b>Plats:</b>	Kommun & sjukvård – Samverkan i Göteborgsområdet <a href="#">Gullbergs strandgata 36 d</a>	
<b>Tid:</b>	Kl.13.30-15	

## Dagordning

### 1. Inledning

Temagrupp barn och ungas ordförande, Paula Bertilsson hälsar välkomna. Genomgång av anteckningar från föregående möte. Temagruppens ansökan om sociala investeringsmedel har skickats in. Beslut från Regional utvecklingsnämnd väntas i december 2017.

### 2. Nytt från brukarorganisationerna

Christina Simonsson informerar om nytt material gällande fosterdiagnostik och Downs syndrom från [Snif, svenska nätverket för fosterdiagnostik](#) och tipsar om boken ”Så är det” av Eva Borgström, gällande barn som omfattas av LSS.

Annika Lindström informerar om att Referensgrupp skola (under Göteborgs stads råd för funktionshinderfrågor) kan komma att förändras av omorganisationen i staden. De har lyft påverkan på särskolan med nya förskole- och grundskolenämnden. Autism och Aspergerförbundet ska ha en rikskonferens 11-12:e oktober i Malmö.

Elisabeth Hurtado Lundberg informerar om arbetet med den regionala handlingsplanen för psykisk hälsa.

Inga-Lena Lindberg lyfter uppdaterade materialet för implementering av SIP.  
<https://www.uppdragpsykiskhalsa.se/sip/vad-ar-sip/implementering-av-samordnad-individuell-plan-sip/>

### 3. Nytt från Temagruppen och inspel till kommande Temagruppsmöte (2017-10-25)


Paula och Charlotta återrapporterar från Temagruppens septembermöte ([minnesanteckningar här](#)) och informerar om kommande Temagruppsmöte då samverkansplan för åren 2018-2019 ska tas fram. Paula uppmuntrar referensgruppsdeltagarna att komma med inspel till Temagruppens nya samverkansplan och aktivitetsplan.

### 4. Övriga frågor

Paula informerar om pågående uppdrag gällande implementering av SIP (samordnad individuell plan) på Närhälsans vårdcentraler.

### 5. Datum för kommande möte

Nästa möte med referensgrupp brukarorganisationer äger rum måndagen den 20:e november kl.13.30 – kl.15, på Kommun & sjukvård – Samverkan i Göteborgsområdet  
[Gullbergs strandgata 36 d](#)

Vid tangenterna /   
**Charlotta Sundin-Andersson,**  
Processledare Temagrupp Barn och Unga